
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
404 
433 
489 
416 
424 
415 
419 
443 
488 
409 
412 
417 
427 
499 
452 

Name 
Leonardo Principalli 
Gregorio Bertocco 
Jason Berglas 
Livio Pinti 
Philipp Loacker 
Ramon Rudolf von Rohr 
Mattia Banella 
Kunz Michael 
Fabian Bregenzer 
Stefan Wittwer 
Giuliano Cucciolillo 
Mike Zürcher 
Eric Müller 
Meier Silvan 
Thierry Hartmann 

Make 
Tonykart 
Tonykart 
Kart Republic 
Sodikart 
Sodikart 
FA 
CRG 
Kart Republic 
Kart Republic 
Kosmic 
Kosmic 
Parolin 
Sodi 
CKR 
Tony 

Beste Zeit. 
48.320 
48.435 
48.765 
48.775 
48.844 
48.851 
48.886 
48.886 
48.941 
48.952 
49.017 
49.026 
49.174 
49.554 
49.921 

Zweitbeste 
48.368 
48.491 
49.111 
49.115 
48.883 
48.982 
48.946 
49.091 
49.397 
49.103 
49.054 
49.099 
49.236 
49.604 
50.318 

In Runde 
3 
1 
4 
2 
2 
6 
5 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
4 
1 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:26:09 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:17 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

404 

433 

424 

412 

489 

417 

416 

415 

409 

443 

427 

488 

499 

452 

322 

385 

419 

Name 

Leonardo Principalli 

Gregorio Bertocco 

Philipp Loacker 

Giuliano Cucciolillo 

Jason Berglas 

Mike Zürcher 

Livio Pinti 

Ramon Rudolf von Rohr 

Stefan Wittwer 

Kunz Michael 

Eric Müller 

Fabian Bregenzer 

Meier Silvan 

Thierry Hartmann 

Henry Dos Santos 

Kai Traub 

Mattia Banella 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM Max 

RM Max 

RM DD2 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

12 

Diff. 

0.251 

2.777 

8.287 

8.604 

9.148 

9.710 

9.768 

10.176 

10.286 

13.295 

15.395 

16.530 

6 Runden 

DQ 

Gesamtzeit 

10:35.521 

10:35.772 

10:38.298 

10:43.808 

10:44.125 

10:44.669 

10:45.231 

10:45.289 

10:45.697 

10:45.807 

10:48.816 

10:50.916 

10:52.051 

6:01.153 

10:38.613 

Beste Zeit. 

48.891 

48.745 

49.054 

49.159 

49.302 

49.238 

49.294 

49.176 

49.204 

49.324 

49.724 

49.423 

49.952 

50.751 

48.880 

Bemerkung 

SP5 

Untergewicht 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.251 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.368 

Beste Rundenzeit 

48.745 

Beste Geschw. 

96.010 

Beste Runde von 

433 - Gregorio Bertocco 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 

Rennen (12 Runden) started at 10:47:17 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 11:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

404 

433 

424 

412 

489 

415 

416 

417 

409 

427 

419 

499 

452 

488 

443 

Name 

Leonardo Principalli 

Gregorio Bertocco 

Philipp Loacker 

Giuliano Cucciolillo 

Jason Berglas 

Ramon Rudolf von Rohr 

Livio Pinti 

Mike Zürcher 

Stefan Wittwer 

Eric Müller 

Mattia Banella 

Meier Silvan 

Thierry Hartmann 

Fabian Bregenzer 

Kunz Michael 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

3 

Diff. 

2.036 

3.164 

4.508 

5.677 

6.537 

7.103 

9.357 

11.462 

12.066 

15.628 

16.845 

40.771 

9 Runden 

9 Runden 

Gesamtzeit 

10:28.986 

10:31.022 

10:32.150 

10:33.494 

10:34.663 

10:35.523 

10:36.089 

10:38.343 

10:40.448 

10:41.052 

10:44.614 

10:45.831 

11:09.757 

3:16.136 

3:28.092 

Beste Zeit. 

48.877 

48.930 

49.053 

49.185 

49.234 

49.177 

49.291 

49.307 

49.389 

49.640 

49.275 

49.861 

51.127 

50.624 

50.633 

Bemerkung 

KO3 

ZE5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.036 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

89.287 

Beste Rundenzeit 

48.877 

Beste Geschw. 

95.751 

Beste Runde von 

404 - Leonardo Principalli 
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RMC 1 Franciacorta, Italien 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2 

Rennen (12 Runden) started at 12:24:42 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 12:46 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

DQ 

St.Nr. 

404 

424 

443 

433 

412 

417 

415 

419 

489 

416 

427 

499 

409 

488 

452 

Name 

Leonardo Principalli 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Gregorio Bertocco 

Giuliano Cucciolillo 

Mike Zürcher 

Ramon Rudolf von Rohr 

Mattia Banella 

Jason Berglas 

Livio Pinti 

Eric Müller 

Meier Silvan 

Stefan Wittwer 

Fabian Bregenzer 

Thierry Hartmann 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

10 

16 

16 

Diff. 

0.387 

2.251 

2.761 

3.347 

6.077 

6.681 

10.031 

18.963 

30.003 

36.329 

45.785 

6 Runden 

DQ 

DQ 

Gesamtzeit 

15:13.030 

15:13.417 

15:15.281 

15:15.791 

15:16.377 

15:19.107 

15:19.711 

15:23.061 

15:31.993 

15:43.033 

15:49.359 

15:58.815 

9:24.585 

15:30.236 

15:31.737 

Beste Zeit. 

49.194 

49.362 

49.452 

49.119 

49.426 

49.602 

49.502 

49.311 

49.697 

49.921 

49.781 

50.243 

49.514 

49.477 

50.157 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.387 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

82.013 

Beste Rundenzeit 

49.119 

Beste Geschw. 

95.279 

Beste Runde von 

433 - Gregorio Bertocco 
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RMC 1 Franciacorta, Italien 
Finallauf 

Final DD2 

Rennen (16 Runden) started at 14:41:30 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 15:04 
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